PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL Nº 03.02/2023

DIVULGA O RESULTADO DE RECURSO APRESENTADO
QUANTO À FASE DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023.

 A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 15.508/
2023, no uso de suas atribuições legais, decorrido o prazo para recurso, quanto a fase de
Inscrições, previsto no item 5, Edital 01.02/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023,

TORNA PÚBLICO:

 1. Divulga o resultado dos recursos apresentados por candidatos
que solicitaram a inscrição para participar do PSS nº 02/2023, conforme abaixo:

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO – 20 HORAS

Inscrição Nome
Documento de

Identidade
Data

Nascimento
Situação do

Recurso

008 Karoline Colombelli Jobim 10******-5 PR 18/03/1996 INDEFERIDO

Matelândia (PR), 17 de maio de 2023.

KARLA JULIANY FEUSER

Presidente da Comissão Organizadora